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Lange baan limietwedstrijd deel 2

1 - zaterdag 25 april 2015 25-4-2015 - 17:45

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marije Jansen Montferland 31.77 198504088 33.06
2. Tessa Mol De Rijn 32.68 199501396 33.29
3. Moniek Klos NDD 32.86 199803160 33.32
4. Bregje in 't Veld ZV Zaltbommel 34.73 200000978 33.57
5. Kirsten Opmeer Octopus 35.20 199800014 34.90 FJ 1
6. Sophia Gerrits Aqua-Novio ´94 36.36 200104044 34.90 FJ 2
7. Marieke Berendsen Montferland 37.98 200003858 36.21
8. Suze Sips De Waalstroom 38.08 200003788 37.52
9. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen NT 200203352 37.76

10. Marieke van Soest Flevo 57.65 198705848 58.26
DIS Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 43.11 200301022 AE

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stefan Timmermans RZC 25.76 199403015 26.08
2. Pascal Timmermans RZC 26.64 199202349 26.70
3. Mike Schel ESCA Zwemmen 26.64 199403279 26.89
4. Willem Frowein ZV Zaltbommel 27.61 200002343 27.23
5. Lars Ruessink Octopus 27.82 199800271 27.82
6. Erik Pape Octopus 28.22 199601669 28.72
7. Zeno Koutsocheras Wijchen 30.13 200003273 30.24
8. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 34.28 199903053 35.00
9. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 40.23 200102735 37.96

AFGEM Jesper Mulder DWK 43.74 200003479

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Willemsen DWK 1:02.45 200100570 1:02.77
2. Anaëlle De Briais Backer ZV De Meer 1:04.49 199803490 1:03.78
3. Laura Kajim RZC 1:01.36 200101660 1:03.97
4. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 1:05.50 199803466 1:04.07
5. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:03.11 200003296 1:04.73
6. Marieke Thijssen NDD 1:03.02 200002124 1:04.79
7. Kim Nijland De Berkelduikers 1:03.54 200000452 1:05.07
8. Felicia Swets Aquapoldro 1:03.82 199801272 1:05.54
9. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:04.77 199900628 1:06.20 FJ 1

10. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 1:05.80 200103170 1:06.20 FJ 2
11. Chantal van der Horst ZV De Meer 1:05.88 199400616 1:06.20 FJ 3
12. Marloes van der Beek ZVV 1:04.47 199401364 1:06.39
13. Georgette Wortelboer RZC 1:04.20 199602144 1:06.67
14. Linde van Duinhoven RZC 1:04.41 200100370 1:07.35
15. Lindi Bos DWK 1:07.62 200101256 1:07.90
16. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:04.09 199900722 1:08.07

Kyra Huisman De Ward 1:06.92 200203682 1:08.07
18. Laura ter Stege RZC 1:03.84 199602364 1:08.45
19. Tessa Stolk De Waalstroom 1:05.71 200003654 1:08.46
20. Esli Brouwer ZPC Livo 1:07.70 200001408 1:08.85 FJ 1
21. Mylène Veldhuis Aquapoldro 1:08.31 199902708 1:08.85 FJ 2
22. Rianne Bouw DWK 1:16.11 200001416 1:09.00
23. Inge Hermans De Gelenberg 1:05.83 200001854 1:09.34
24. Amber Knufing ZPC Livo 1:12.25 200001786 1:09.67
25. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:08.23 200300154 1:09.94
26. Aniek Henken De Ward 1:09.13 200006216 1:10.35
27. Annabel Kuipers DWK 1:12.50 200001076 1:11.24
28. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:11.76 200301896 1:11.27
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

29. Renée de Vries De Gelenberg 1:07.88 199702356 1:11.56
30. Thirza van de Kraats DWK 1:14.75 200200392 1:11.60
31. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:10.74 200200806 1:11.89
32. Dominique De Briais Backer ZV De Meer 1:14.48 200001188 1:12.54
33. Kim Arends De IJsselmeeuwen 1:12.41 200202902 1:12.92
34. Tamar van der Beek ZVV 1:16.63 200203614 1:13.67
35. Esmee Kniest Montferland 1:11.50 200105002 1:13.70
36. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:15.34 200201520 1:13.89
37. Juul Ambaum De Waalstroom 1:15.79 200303986 1:14.20
38. Milla Diks Aquapoldro 1:12.26 200102096 1:14.22 FJ 1
39. Emma van Schadewijk Wijchen 1:12.82 200101612 1:14.22 FJ 2
40. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:20.81 200301962 1:14.38
41. Lotte Schaminee Wijchen 1:16.54 200204708 1:14.43
42. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:10.39 200102436 1:14.48
43. Ilse Volkers DWK 1:15.91 200301580 1:15.48
44. EsmeeAnne de Meulmeester DWK 1:16.76 199903430 1:16.20
45. Lara Broekhuijsen De Rijn 1:19.05 200300328 1:17.16
46. Geeke de Man Aqua-Novio ´94 1:17.49 200302562 1:17.67
47. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 1:26.80 200202906 1:18.12
48. Imogen Oldfield NDD 1:10.79 199806046 1:18.31
49. Frida Sinnema De Rijn 1:15.26 200300580 1:18.33
50. Guusje van Lent De Gelenberg 1:15.67 200203898 1:18.98
51. Noyale Gofferjé De Rijn 1:22.67 200302464 1:19.21
52. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 1:17.67 200302540 1:20.02
53. Britt Kemmink ZVV 1:19.02 200302014 1:23.48
54. Rachèl Gallas De Rijn 1:29.13 200300366 1:30.66
55. Angela van Roekel DWK 1:53.76 198504178 2:26.38

DIS Catalina Valencia De Rijn 1:14.57 200105536 AA

NG.ZA Lisa Bakker De Rijn 1:23.44 200300338
AFGEM Anne Middelkoop De Ward 1:15.43 200301220
AFGEM Dunja Vink De IJsselmeeuwen 1:19.89 200202904

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Casper Muselaers Octopus 53.42 199600399 55.83
2. Rick Aben Aqua-Novio ´94 54.23 199902131 57.13
3. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 55.06 199802463 57.61
4. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen NT 199107695 58.50
5. Stan Ruessink Octopus 56.92 199700829 58.74
6. Edwin Jager De Berkelduikers 57.29 199901571 59.05
7. Jeroen Kok De Berkelduikers 57.58 199901289 59.11
8. Justus Ykema DWK 58.60 199900029 59.36
9. Toon Koudijs DWK 1:00.98 200000433 59.73

10. Niek Heethaar Aquapoldro 58.88 199900999 1:00.54 FJ 1
11. Jarco van Ommen Octopus 57.96 199802153 1:00.54 FJ 2
12. Kelt Garritsen NDD 58.36 199801703 1:00.86
13. Joost Geerdink De Waalstroom 58.93 200002467 1:01.47
14. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:01.76 200300053 1:01.90
15. Koen Leemans Aquapoldro 59.39 199004483 1:01.92
16. Bart Maas Wijchen 1:02.14 199901777 1:02.62
17. Anthony Markmann Aquapoldro 1:04.85 200102785 1:04.58 FJ 1
18. Rick Theunissen Wijchen 1:04.19 200101257 1:04.58 FJ 2
19. Anne Kraai De IJsselmeeuwen NT 200104311 1:04.71
20. Stijn Moors Wijchen 1:01.48 199903751 1:04.76
21. Mart Bluiminck ZPC Livo 1:07.43 199900485 1:04.88
22. Jochem Janssen De Gelenberg 1:01.73 200003653 1:05.24
23. Jelle Opmeer Octopus 1:03.76 200100269 1:05.30
24. Lars Jacobsen DWK 1:06.44 199705453 1:05.37
25. Bart Muselaers Octopus 1:04.92 200100865 1:05.57
26. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 1:07.26 199704991 1:05.67
27. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:05.36 199901967 1:07.58
28. Bjorn Rosner Aquapoldro 1:04.54 199805477 1:07.71
29. Steven van der Weij Aquapoldro 1:05.46 198906847 1:08.07
30. Thomas Schepper NDD 1:08.28 200101747 1:08.21
31. Victor Willemse ZV Overbetuwe 1:08.34 200201315 1:09.02
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Marnix van Bottenburg Octopus 1:08.56 200100479 1:09.24 FJ 1
33. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 1:09.70 200102735 1:09.24 FJ 2
34. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 1:08.38 200201313 1:09.53
35. Dylan Donkersteeg DWK 1:11.91 200202217 1:10.41
36. Max Mesman RZC 1:07.79 200202155 1:11.12
37. Friso Ron De IJsselmeeuwen 1:15.33 200102631 1:11.76
38. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 1:07.31 199903807 1:12.05
39. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:19.39 200200511 1:12.67
40. Mick van Kempen De Ward 1:13.31 200203375 1:12.90
41. Clemenz Koch RZC 1:17.13 200103929 1:13.80
42. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 1:14.13 200200353 1:16.34
43. Tycho Wannet De Ward 1:15.95 200303413 1:19.08
44. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:15.57 200301999 1:19.86
45. Dave Stitselaar DWK 1:18.81 200202219 1:19.93
46. Kirill Simin Aqua-Novio ´94 1:23.18 200301997 1:28.73
47. Dirk-Johan Wyma DWK 1:28.97 200201051 1:30.86
48. Sascha de Boer Aqua-Novio ´94 1:34.54 200303829 1:39.24

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anniek Takken De Ward 1:17.72 200401768 1:19.51
2. Augustha Koch RZC 1:21.01 200500546 1:21.95
3. Ilse Wild Aquapoldro 1:27.06 200401812 1:24.53
4. Eline Nijeboer RZC 1:25.82 200401546 1:26.94
5. Lies van de Geer De Gelenberg 1:28.00 200501154 1:29.42
6. Isa Keijzers NDD 1:27.54 200502044 1:29.48
7. Noor Polman De Ward 1:43.62 200501248 1:38.23
8. Emma de Man De Ward 1:43.63 200500962 1:38.86
9. Zita de Bruin RZC 1:44.85 200500542 1:42.32

10. Eefke Verschoor RZC 1:36.16 200500430 1:43.92
11. Myrthe Rense RZC 1:40.44 200500548 1:44.69
12. Iris de Schrijver De Ward 1:46.15 200600536 1:50.59

AFGEM Eline van Kempen De Ward 1:24.73 200402124

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 18:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 1:18.71 200400073 1:18.29
2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:19.72 200500305 1:19.41
3. Rens Stijf NDD 1:23.68 200501419 1:24.74
4. Twan van Engen De Ward 1:22.61 200500581 1:28.74
5. Kiran de Wit De Ward 1:23.12 200500583 1:30.94
6. Wesley van Elst TZC Vahalis 1:30.81 200500507 1:30.99
7. Cassian Janssen RZC 1:35.36 200500331 1:35.07
8. Joost Brugmans RZC 1:36.41 200500391 1:36.31

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 18:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brigit van der Vegte Octopus 1:08.64 200000714 1:09.11
2. Marleen Ankersmit Aqua-Novio ´94 1:10.08 200001930 1:13.10
3. Silke Holkenborg Montferland 1:12.69 200100292 1:13.63
4. Sanne Rodenburg RZC 1:12.51 199404714 1:14.73
5. Bregje in 't Veld ZV Zaltbommel 1:18.21 200000978 1:17.65
6. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:48.81 200203352 1:31.98
7. Lisanne van Elst TZC Vahalis 1:35.48 200301964 1:34.67
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Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stefan Timmermans RZC 57.70 199403015 59.88
2. Willem Frowein ZV Zaltbommel 1:02.05 200002343 1:03.14
3. Ebel van Geemen NDD 1:01.25 199901095 1:03.41
4. Richard van der Horst ZV De Meer 1:09.46 199700179 1:09.80
5. Daniël Claasen ZVV 1:12.21 200100787 1:10.20
6. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:09.22 200002723 1:11.08
7. Rick Theunissen Wijchen 1:10.74 200101257 1:15.04
8. Ivar Visser ZPC Livo 1:16.53 200000309 1:17.25
9. Dylan Jacobs De Gelenberg 1:15.95 200000347 1:19.53

10. Kick Moors Wijchen NT 200103959 1:25.87
DIS Jarno Koster Aqua-Novio ´94 1:13.36 200200637 VC

AFGEM Rino Kriljic TZC Vahalis 1:09.38 199900533

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 18:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 2:45.83 200100364 2:51.91
100m: 1:22.38 200m: 2:51.91

2. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:51.47 200200498 2:56.83
100m: 1:24.19 200m: 2:56.83

3. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:52.64 199901092 3:01.25
100m: 1:27.17 200m: 3:01.25

4. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 2:58.17 200200682 3:05.41
100m: 1:29.41 200m: 3:05.41

5. Emma Koek ESCA Zwemmen 3:00.29 200000520 3:12.23
100m: 1:32.11 200m: 3:12.23

6. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 3:13.36 200100940 3:21.13
100m: 1:36.53 200m: 3:21.13

7. Daniëlle Meinema ZVV 3:11.19 200300534 3:21.45
100m: 1:37.10 200m: 3:21.45

8. Silke Balvers Wijchen 3:06.54 200302404 3:23.49
100m: 1:36.74 200m: 3:23.49

9. Lisanne van Elst TZC Vahalis 3:22.29 200301964 3:34.38
100m: 1:42.63 200m: 3:34.38

DIS Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 3:09.53 200201520 SA

DIS Lisa Bakker De Rijn 3:27.00 200300338 SD

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 18:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Velders TZC Vahalis 2:33.58 199502619 2:32.40
100m: 1:13.41 200m: 2:32.40

2. Ruben Koek ESCA Zwemmen 2:32.05 199701187 2:38.35
100m: 1:14.73 200m: 2:38.35

3. Dave Holweg ZPC Livo 2:40.61 199701521 2:41.89
100m: 1:16.66 200m: 2:41.89

4. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:46.86 200101195 2:54.71
100m: 1:22.45 200m: 2:54.71

5. Robin van Buiten Aquapoldro 2:56.19 199804601 3:02.57
100m: 1:26.02 200m: 3:02.57

DIS William de Meij ZV Overbetuwe 3:15.39 200202069 SD

AFGEM Rino Kriljic TZC Vahalis 2:55.43 199900533
AFGEM Max Voortman De Berkelduikers 2:34.21 199902923
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Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 18:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Mol De Rijn 2:30.79 199501396 2:37.95
100m: 1:16.79 200m: 2:37.95

2. Marije Jansen Montferland 2:43.28 198504088 2:41.47 FJ 1
100m: 1:18.76 200m: 2:41.47

3. Moniek Klos NDD 2:32.86 199803160 2:41.47 FJ 2
100m: 1:19.69 200m: 2:41.47

4. Anna Janssen RZC 2:35.99 200000098 2:43.48
100m: 1:20.74 200m: 2:43.48

5. Lotus van Geemen NDD 2:46.04 200201124 2:50.35
100m: 1:21.80 200m: 2:50.35

6. Maureen van den Bergh Wijchen 3:07.19 200101608 2:54.64
100m: 1:23.61 200m: 2:54.64

7. Honia Ibrahim De Waalstroom 2:49.47 200102422 2:55.44
100m: 1:24.54 200m: 2:55.44

8. Noyale Gofferjé De Rijn 3:03.58 200302464 3:10.36
100m: 1:32.70 200m: 3:10.36

9. Noa van den Berg Wijchen 3:14.13 200302406 3:12.82
100m: 1:34.63 200m: 3:12.82

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 18:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal Timmermans RZC 2:10.93 199202349 2:17.33
100m: 1:05.47 200m: 2:17.33

2. Justus Ykema DWK 2:22.84 199900029 2:23.29
100m: 1:09.32 200m: 2:23.29

3. Arie van der Vlist ZV De Meer 2:23.99 199804945 2:24.62
100m: 1:11.17 200m: 2:24.62

4. Martin Wenderich ZVV 2:25.93 199705519 2:30.12
100m: 1:14.12 200m: 2:30.12

5. Mees van Duinhoven RZC 2:26.95 199804913 2:31.20
100m: 1:13.73 200m: 2:31.20

6. Jeroen van der Beek ZVV 2:23.94 199700271 2:34.14
100m: 1:14.70 200m: 2:34.14

7. Vincent van Emous Aquapoldro 2:24.11 199802783 2:36.07
100m: 1:15.45 200m: 2:36.07

8. Joost Schepers ZV De Meer 2:36.53 199901017 2:41.78
100m: 1:18.82 200m: 2:41.78

9. Sam van Niersen ZVV 2:39.68 200102579 2:42.70
100m: 1:20.51 200m: 2:42.70

10. Wilco Stijf NDD 2:50.30 200103043 2:57.63
100m: 1:24.68 200m: 2:57.63

11. Cas Polman De Ward 3:09.80 200202835 3:19.61
100m: 1:36.97 200m: 3:19.61

AFGEM Sjors Spronk ZV De Meer 2:35.57 200004145
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anniek Takken De Ward 1:26.40 200401768 1:30.30
2. Eefke Verschoor RZC 1:47.45 200500430 1:43.73
3. Zita de Bruin RZC 1:47.73 200500542 1:49.05

AFGEM Eline van Kempen De Ward 1:28.79 200402124

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 18:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 1:30.99 200400073 1:34.19
2. Twan van Engen De Ward 1:30.29 200500581 1:34.47
3. Rens Stijf NDD 1:36.67 200501419 1:41.61

DIS Joost Brugmans RZC 1:39.25 200500391 RC/RD

DIS Cassian Janssen RZC 1:59.78 200500331 RC

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 18:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 29.15 199803466 28.85
2. Silke Holkenborg Montferland 27.97 200100292 28.95
3. Storm Willemsen DWK 29.36 200100570 29.29
4. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 29.12 200003296 29.49 FJ 1
5. Georgette Wortelboer RZC 28.82 199602144 29.49 FJ 2
6. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 29.36 199900628 29.53
7. Sophia Gerrits Aqua-Novio ´94 29.04 200104044 29.60
8. Danielle Bijsterbosch Octopus 29.63 199900722 29.62 FJ 1
9. Nina Geul Aqua-Novio ´94 29.24 199901080 29.62 FJ 2

10. Ellen ter Stege RZC 29.82 199900604 29.78 FJ 1
11. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 30.00 199901496 29.78 FJ 2
12. Tessa Stolk De Waalstroom 30.12 200003654 30.07
13. Anna Janssen RZC 29.25 200000098 30.17
14. Dewi Janssen Wijchen 31.07 200201288 30.27
15. Inge Hermans De Gelenberg 30.18 200001854 30.34
16. Laura ter Stege RZC 29.02 199602364 30.43
17. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 30.30 200101544 30.48 FJ 1
18. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 30.10 200103170 30.48 FJ 2
19. Rianne Bouw DWK 36.62 200001416 30.76
20. Lindi Bos DWK 31.09 200101256 30.98
21. Bregje in 't Veld ZV Zaltbommel NT 200000978 31.10
22. Renée de Vries De Gelenberg 30.53 199702356 31.11
23. Esli Brouwer ZPC Livo 29.79 200001408 31.20
24. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 31.41 200200806 31.48
25. Amber Knufing ZPC Livo 32.67 200001786 31.64
26. Nikki Pol Wijchen 31.32 200101610 31.85
27. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 31.21 200100940 31.86
28. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 31.99 200200682 32.04 FJ 1
29. Marieke Berendsen Montferland 32.13 200003858 32.04 FJ 2
30. Esmee Kniest Montferland 31.58 200105002 32.04 FJ 3
31. Kim Arends De IJsselmeeuwen NT 200202902 32.57
32. Aniek Henken De Ward 32.42 200006216 32.58
33. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 32.21 200102436 32.85
34. Nora Brouwer Aquapoldro 32.05 200300480 33.02
35. Merel van den Heuvel ZV De Meer 32.54 200201784 33.07
36. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 35.59 200301962 33.23
37. Liz van Tienoven De Gelenberg 32.34 200100844 33.24
38. Lotte Schaminee Wijchen 38.35 200204708 33.44
39. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 34.45 200200152 33.51 FJ 1
40. Catalina Valencia De Rijn 33.25 200105536 33.51 FJ 2
41. Lobke van Eldijk De Gelenberg 33.64 200200548 33.64
42. Maike Verploegen De Waalstroom 34.15 200102018 33.75
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

43. Milla Diks Aquapoldro 32.79 200102096 34.13
44. Aicha Zwemmer De Rijn 32.60 200200022 34.54
45. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 35.79 200302540 35.35
46. Ilse Meijer DWK 37.20 200300496 35.52
47. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen NT 200202906 35.57
48. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 36.94 200301022 36.20
49. Noyale Gofferjé De Rijn 36.85 200302464 36.64 FJ 1
50. Lisa Bakker De Rijn 37.29 200300338 36.64 FJ 2
51. Emma Rook De Rijn 35.61 200200540 36.76
52. Juline van Meeteren ZV De Meer 37.59 200300406 36.86
53. Silke Balvers Wijchen 37.44 200302404 36.96
54. Rachèl Gallas De Rijn 40.57 200300366 41.02
55. Marieke van Soest Flevo 46.25 198705848 45.01
56. Angela van Roekel DWK 52.42 198504178 1:07.18

AFGEM Anne Aben Aqua-Novio ´94 31.29 199704284
AFGEM Dunja Vink De IJsselmeeuwen NT 200202904

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 19:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 25.80 199107695 26.58
2. Erik Pape Octopus 25.44 199601669 26.64
3. Toon Koudijs DWK 27.88 200000433 26.96
4. Ebel van Geemen NDD 26.20 199901095 27.06
5. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 26.99 199901469 27.31
6. Ruben Knufing ZPC Livo 27.95 199902117 27.47
7. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 27.50 200002723 27.70
8. Zeno Koutsocheras Wijchen 27.31 200003273 27.78
9. Joost Geerdink De Waalstroom 27.42 200002467 27.86

10. Jochem Janssen De Gelenberg 26.80 200003653 28.20
11. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 27.94 200100627 28.45
12. Wessel van Deelen De Rijn 28.48 200100049 28.50
13. Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 28.99 199903053 28.87
14. Anne Kraai De IJsselmeeuwen NT 200104311 28.92 FJ 1
15. Friso Ron De IJsselmeeuwen NT 200102631 28.92 FJ 2
16. Bjorn Rosner Aquapoldro 28.25 199805477 29.22
17. Bjarne Herben De Berkelduikers 30.20 200101351 29.47
18. Anthony Markmann Aquapoldro 29.15 200102785 29.75 FJ 1
19. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 29.42 200100007 29.75 FJ 2
20. Glendon Swets Aquapoldro 30.52 200002163 30.24 FJ 1
21. Max Mesman RZC 29.92 200202155 30.24 FJ 2
22. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen 29.43 199704991 30.93 FJ 1
23. Thomas Schepper NDD 29.88 200101747 30.93 FJ 2
24. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel NT 200200511 30.98
25. Marnix van Bottenburg Octopus 32.40 200100479 31.09
26. Lars Jacobsen DWK 30.45 199705453 31.23
27. Victor Willemse ZV Overbetuwe 31.35 200201315 31.99
28. Mick van Kempen De Ward 33.14 200203375 32.30
29. Lasse Rosner Aquapoldro 33.62 200104231 32.36
30. Tycho Wannet De Ward 34.64 200303413 35.07
31. Dave Stitselaar DWK 36.19 200202219 36.36
32. Kirill Simin Aqua-Novio ´94 37.32 200301997 38.68
33. Dirk-Johan Wyma DWK 41.72 200201051 40.36

DIS Robin Meima Octopus 30.33 199901143 AA

AFGEM Jesper Mulder DWK 37.80 200003479
AFGEM Quinten Baris NDD 35.07 200302433
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 19:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anniek Takken De Ward 3:20.39 200401768 3:19.72
2. Louise Gepkens NDD 3:29.60 200403410 3:24.08
3. Iris Braam De Ward 3:39.71 200401766 3:26.03
4. Augustha Koch RZC 3:16.67 200500546 3:26.69
5. Eline Nijeboer RZC 4:10.28 200401546 3:34.98
6. Ilse Wild Aquapoldro 3:36.53 200401812 3:40.27
7. Emma de Man De Ward 3:51.83 200500962 3:55.30
8. Noor Polman De Ward NT 200501248 3:56.69

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wesley van Elst TZC Vahalis NT 200500507 3:43.15

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 19:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Georgette Wortelboer RZC 35.44 199602144 36.48
2. Nikki Pol Wijchen 39.38 200101610 40.42
3. Laura ter Stege RZC 38.89 199602364 40.92 FJ 1
4. Honia Ibrahim De Waalstroom 39.82 200102422 40.92 FJ 2
5. Annabel Kuipers DWK 42.78 200001076 41.11
6. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 41.12 200201520 41.73
7. Aniek Henken De Ward 41.37 200006216 42.17
8. Britt van Ommeren TZC Vahalis 43.25 200002198 42.21
9. EsmeeAnne de Meulmeester DWK 47.08 199903430 48.77

10. Marieke van Soest Flevo 1:06.55 198705848 1:11.51

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 19:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stan Ruessink Octopus 32.33 199700829 33.03
2. Ruben Koek ESCA Zwemmen 31.04 199701187 33.05
3. Mike Schel ESCA Zwemmen 31.16 199403279 33.32
4. Jarco van Ommen Octopus 33.11 199802153 34.64
5. Stijn Moors Wijchen 34.14 199903751 34.91
6. Robin van Buiten Aquapoldro 39.11 199804601 39.39

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Nijland De Berkelduikers 2:18.14 200000452 2:23.33 FJ 1
100m: 1:10.46 200m: 2:23.33

2. Jasmijn van Rossum NDD 2:15.01 199904254 2:23.33 FJ 2
100m: 1:09.53 200m: 2:23.33

3. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 2:18.02 200100364 2:24.21
100m: 1:10.43 200m: 2:24.21

4. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:22.05 199400616 2:24.94
100m: 1:10.25 200m: 2:24.94

5. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:21.35 200200704 2:25.13
100m: 1:10.67 200m: 2:25.13

6. Kirsten Opmeer Octopus 2:27.38 199800014 2:27.31
100m: 1:11.71 200m: 2:27.31
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Anne van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 2:28.24 200103170 2:27.57
100m: 1:09.86 200m: 2:27.57

8. Ellen ter Stege RZC 2:29.58 199900604 2:28.60
100m: 1:10.67 200m: 2:28.60

9. Iris Taling RZC 2:35.88 200104782 2:31.25
100m: 1:11.73 200m: 2:31.25

10. Mylène Veldhuis Aquapoldro 2:34.10 199902708 2:34.48
100m: 1:16.64 200m: 2:34.48

11. Suze Sips De Waalstroom 2:34.86 200003788 2:34.71
100m: 1:14.15 200m: 2:34.71

12. Marieke Berendsen Montferland 2:31.48 200003858 2:34.81
100m: 1:15.88 200m: 2:34.81

13. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:37.66 200301896 2:34.87
100m: 1:15.05 200m: 2:34.87

14. Kyra Huisman De Ward 2:28.70 200203682 2:34.97
100m: 1:15.21 200m: 2:34.97

15. Nora Brouwer Aquapoldro 2:32.96 200300480 2:41.01
100m: 1:18.59 200m: 2:41.01

16. Janneke Zweers RZC 2:48.16 200100584 2:45.11
100m: 1:20.37 200m: 2:45.11

17. Nikki Pol Wijchen 2:47.10 200101610 2:49.57
100m: 1:17.36 200m: 2:49.57

18. Lara Broekhuijsen De Rijn 3:16.33 200300328 2:55.55
100m: 1:21.74 200m: 2:55.55

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave Holweg ZPC Livo 2:09.86 199701521 2:09.09
100m: 1:01.59 200m: 2:09.09

2. Edwin Jager De Berkelduikers 2:05.38 199901571 2:12.40
100m: 1:04.22 200m: 2:12.40

3. Jeroen Kok De Berkelduikers 2:10.29 199901289 2:14.16
100m: 1:04.89 200m: 2:14.16

4. Joost Geerdink De Waalstroom 2:13.89 200002467 2:16.70
100m: 1:06.08 200m: 2:16.70

5. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:13.45 200101195 2:18.79
100m: 1:07.05 200m: 2:18.79

6. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 2:18.33 200300053 2:21.55
100m: 1:08.12 200m: 2:21.55

7. Bart Muselaers Octopus 2:25.12 200100865 2:22.13
100m: 1:10.31 200m: 2:22.13

8. Jelle Opmeer Octopus 2:22.48 200100269 2:22.29
100m: 1:09.49 200m: 2:22.29

9. Stijn Moors Wijchen 2:21.74 199903751 2:22.60
100m: 1:08.63 200m: 2:22.60

10. Lars Jacobsen DWK 2:31.61 199705453 2:28.95
100m: 1:11.88 200m: 2:28.95

11. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 2:25.10 200300537 2:30.89
100m: 1:11.95 200m: 2:30.89

12. Bjarne Herben De Berkelduikers 2:28.28 200101351 2:31.05
100m: 1:12.65 200m: 2:31.05

13. Kick Moors Wijchen 2:28.65 200103959 2:32.07
100m: 1:11.73 200m: 2:32.07

14. Dylan Donkersteeg DWK 2:33.32 200202217 2:33.72
100m: 1:13.71 200m: 2:33.72

AFGEM Jesper Mulder DWK 2:46.98 200003479
AFGEM Max Voortman De Berkelduikers 2:01.94 199902923
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 19:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brigit van der Vegte Octopus 1:04.71 200000714 1:08.71
2. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:09.29 200003296 1:11.31
3. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:11.84 199900628 1:13.02
4. Moniek Klos NDD 1:10.25 199803160 1:14.32
5. Anna Janssen RZC 1:11.35 200000098 1:14.55
6. Nina Geul Aqua-Novio ´94 1:09.59 199901080 1:14.75
7. Marije Jansen Montferland 1:11.39 198504088 1:14.80
8. Laura Kajim RZC 1:11.10 200101660 1:15.02
9. Lindi Bos DWK 1:20.72 200101256 1:19.43

10. Thirza van de Kraats DWK 1:24.78 200200392 1:19.97
11. Dewi Janssen Wijchen 1:19.75 200201288 1:21.10
12. Maureen van den Bergh Wijchen 1:24.96 200101608 1:21.60
13. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:18.87 200201786 1:22.49
14. Dominique De Briais Backer ZV De Meer 1:20.90 200001188 1:22.70
15. Ilse Volkers DWK 1:24.15 200301580 1:23.54
16. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:20.47 200200806 1:24.29
17. Honia Ibrahim De Waalstroom 1:19.16 200102422 1:25.19
18. Britt Hoogstede De Rijn 1:28.72 200200416 1:26.31
19. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:25.72 200201520 1:27.16
20. Liz van Tienoven De Gelenberg 1:22.56 200100844 1:27.73
21. Aicha Zwemmer De Rijn 1:23.18 200200022 1:28.57
22. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:32.39 200301962 1:28.90
23. Ilse Meijer DWK 1:32.30 200300496 1:31.14
24. Noa van den Berg Wijchen 1:28.61 200302406 1:31.70
25. Juline van Meeteren ZV De Meer 1:31.77 200300406 1:32.29
26. Geeke de Man Aqua-Novio ´94 1:28.20 200302562 1:34.26
27. Lisanne van Elst TZC Vahalis 1:33.52 200301964 1:35.27

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 20:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Neeleman RZC 1:04.14 199603015 1:06.18
2. Niek Heethaar Aquapoldro 1:03.68 199900999 1:06.51
3. Arie van der Vlist ZV De Meer 1:06.15 199804945 1:06.64
4. Rick Aben Aqua-Novio ´94 1:02.03 199902131 1:06.70
5. Justus Ykema DWK 1:06.04 199900029 1:07.17
6. Stefan Timmermans RZC 1:03.36 199403015 1:07.58 FJ 1
7. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 1:05.25 199802463 1:07.58 FJ 2
8. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 1:06.64 199107695 1:08.75
9. Jeroen van der Beek ZVV 1:04.47 199700271 1:09.77

10. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:06.60 200100627 1:10.60
11. Mees van Duinhoven RZC 1:07.74 199804913 1:10.86
12. Kelt Garritsen NDD 1:07.85 199801703 1:12.20
13. Mart Bluiminck ZPC Livo 1:18.72 199900485 1:13.22
14. Vincent van Emous Aquapoldro 1:06.02 199802783 1:13.36
15. Sam van Niersen ZVV 1:15.00 200102579 1:15.08
16. Wessel van Deelen De Rijn 1:13.53 200100049 1:15.63
17. Anthony Markmann Aquapoldro 1:12.05 200102785 1:16.30
18. Bart Maas Wijchen 1:14.03 199901777 1:16.34
19. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:16.49 199901967 1:19.14
20. Rick Theunissen Wijchen 1:14.64 200101257 1:19.20
21. Wilco Stijf NDD 1:18.91 200103043 1:21.17
22. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:18.90 200301311 1:22.39
23. William de Meij ZV Overbetuwe 1:21.06 200202069 1:24.39
24. Lasse Rosner Aquapoldro 1:20.25 200104231 1:26.30
25. Clemenz Koch RZC 1:24.79 200103929 1:28.44
26. Dave Stitselaar DWK 1:28.86 200202219 1:33.04
27. Cas Polman De Ward 1:28.76 200202835 1:35.19
28. Dirk-Johan Wyma DWK 1:40.22 200201051 1:40.34
29. Kirill Simin Aqua-Novio ´94 1:44.93 200301997 1:49.76

AFGEM Rino Kriljic TZC Vahalis 1:14.04 199900533
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 20:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:50.68 199901092 2:53.46
2. Bregje in 't Veld ZV Zaltbommel 3:07.38 200000978 3:03.68

100m: 1:21.28 200m: 3:03.68

3. Lotus van Geemen NDD 3:00.82 200201124 3:03.74
100m: 1:23.14 200m: 3:03.74

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 20:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Willem Frowein ZV Zaltbommel 2:27.70 200002343 2:31.48
100m: 1:09.76 200m: 2:31.48

2. Martijn Velders TZC Vahalis 2:38.78 199502619 2:41.32
100m: 1:14.62 200m: 2:41.32

3. Jarno Koster Aqua-Novio ´94 2:41.77 200200637 2:49.03
100m: 1:17.77 200m: 2:49.03

4. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 3:18.73 200201313 3:41.08
100m: 1:34.02 200m: 3:41.08

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 20:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Augustha Koch RZC 41.26 200500546 40.96
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 41.96 200402054 43.36
3. Louise Gepkens NDD 42.98 200403410 46.17
4. Eline Nijeboer RZC 47.85 200401546 50.40
5. Isa Keijzers NDD 52.32 200502044 54.54
6. Emma de Man De Ward 53.04 200500962 55.06
7. Noor Polman De Ward 55.66 200501248 56.71

Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 38.00 200500305 38.83
2. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 45.93 200400073 39.11
3. Rens Stijf NDD 44.42 200501419 46.67
4. Twan van Engen De Ward 49.32 200500581 55.79

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
25-4-2015 - 20:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Willemsen DWK 2:34.62 200100570 2:32.59
2. Silke Holkenborg Montferland 2:32.06 200100292 2:33.02
3. Marieke Thijssen NDD 2:34.95 200002124 2:40.09 FJ 1
4. Birgit van Buiten Aquapoldro 2:36.74 200200498 2:40.09 FJ 2
5. Marleen Ankersmit Aqua-Novio ´94 2:34.76 200001930 2:41.16
6. Anaëlle De Briais Backer ZV De Meer 2:45.06 199803490 2:44.20
7. Jasmijn van Rossum NDD 2:33.43 199904254 2:44.35
8. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 2:50.96 199803466 2:45.01
9. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 2:46.18 199901496 2:45.36

10. Felicia Swets Aquapoldro 2:39.31 199801272 2:45.62
11. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 2:44.25 200200682 2:45.82
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 29, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:42.12 200200704 2:47.71
13. Marloes van der Beek ZVV 2:39.11 199401364 2:48.77
14. Eelke van Ballegooijen ZV De Meer 2:56.34 200100684 2:50.92
15. Linde van Duinhoven RZC 2:42.48 200100370 2:51.06
16. Dewi Janssen Wijchen 3:11.39 200201288 2:53.07
17. Mila Geul Aqua-Novio ´94 2:49.60 200300154 2:54.69
18. Sophia Gerrits Aqua-Novio ´94 2:50.95 200104044 2:55.67
19. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 2:55.02 200102436 2:56.69
20. Thirza van de Kraats DWK 3:12.57 200200392 2:58.10
21. Isha Brouwer ZPC Livo 2:54.67 200301610 2:59.92
22. Kyra Huisman De Ward 2:50.85 200203682 3:01.56
23. Milla Diks Aquapoldro 2:59.89 200102096 3:06.76
24. Kim Arends De IJsselmeeuwen 3:10.79 200202902 3:06.79
25. Britt Hoogstede De Rijn 3:03.23 200200416 3:07.10
26. Tamar van der Beek ZVV 2:59.65 200203614 3:07.81
27. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen NT 200202906 3:08.43
28. Esmee Kniest Montferland 3:05.83 200105002 3:08.57
29. Catalina Valencia De Rijn 3:19.58 200105536 3:09.73
30. Guusje van Lent De Gelenberg 3:22.33 200203898 3:10.72
31. Ilse Volkers DWK 3:10.71 200301580 3:11.00
32. Frida Sinnema De Rijn 3:15.66 200300580 3:12.08
33. Imogen Oldfield NDD 3:06.81 199806046 3:14.76
34. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:13.85 200302540 3:15.80
35. Britt Kemmink ZVV 3:20.09 200302014 3:18.09
36. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 3:33.13 200203352 3:18.39
37. Juul Ambaum De Waalstroom 3:15.53 200303986 3:18.79
38. Rachèl Gallas De Rijn 3:26.54 200300366 3:36.30

AFGEM Dunja Vink De IJsselmeeuwen NT 200202904

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
25-4-2015 - 20:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Casper Muselaers Octopus 2:15.11 199600399 2:21.06
2. Ebel van Geemen NDD 2:20.91 199901095 2:28.52
3. Toon Koudijs DWK 2:31.08 200000433 2:28.54
4. Martin Wenderich ZVV 2:34.51 199705519 2:32.23
5. Koen Leemans Aquapoldro 2:26.84 199004483 2:36.64
6. Ruben Knufing ZPC Livo 2:38.36 199902117 2:36.73
7. Zeno Koutsocheras Wijchen 2:35.00 200003273 2:36.80
8. Bart Maas Wijchen 2:41.50 199901777 2:40.15
9. Glendon Swets Aquapoldro 2:40.59 200002163 2:41.11

10. Steven van der Weij Aquapoldro 2:39.37 198906847 2:43.48 FJ 1
11. Robin van Buiten Aquapoldro 2:41.18 199804601 2:43.48 FJ 2
12. Joost Geerdink De Waalstroom 2:36.32 200002467 2:46.00
13. Christiaan van Elburg De IJsselmeeuwen NT 199704991 2:49.42
14. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 2:45.42 200100007 2:52.37
15. Friso Ron De IJsselmeeuwen 3:06.13 200102631 2:53.52
16. Dylan Jacobs De Gelenberg 3:00.85 200000347 2:53.56
17. Dylan Donkersteeg DWK 3:01.37 200202217 2:59.70
18. William de Meij ZV Overbetuwe 2:49.16 200202069 2:59.89
19. Wilco Stijf NDD 2:50.76 200103043 3:00.36
20. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 2:57.49 199903807 3:02.13
21. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel NT 200200511 3:03.25
22. Tycho Wannet De Ward NT 200303413 3:21.52

DIS Kick Moors Wijchen 2:50.09 200103959 VE/SD

DIS Anne Kraai De IJsselmeeuwen NT 200104311 RH

DIS Jeroen van der Beek ZVV 2:29.04 199700271 AF

AFGEM Sjors Spronk ZV De Meer 2:44.35 200004145
AFGEM Ivo Braam De Rijn 3:04.36 200201031
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Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 21:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:31.08 200402054 1:37.54
2. Anniek Takken De Ward 1:45.36 200401768 1:48.13
3. Iris Braam De Ward 1:41.17 200401766 1:48.79
4. Louise Gepkens NDD 1:48.57 200403410 1:50.36
5. Iris de Schrijver De Ward 2:13.08 200600536 1:58.57
6. Lies van de Geer De Gelenberg 1:45.88 200501154 1:58.70
7. Eefke Verschoor RZC 1:54.54 200500430 1:59.70
8. Isa Keijzers NDD 1:50.60 200502044 2:02.32
9. Zita de Bruin RZC 1:58.62 200500542 2:02.80

AFGEM Eline van Kempen De Ward 1:42.65 200402124
AFGEM Myrthe Rense RZC 2:06.54 200500548

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 21:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kiran de Wit De Ward 1:47.34 200500583 1:50.13
2. Wesley van Elst TZC Vahalis 1:53.66 200500507 1:54.78
3. Rens Stijf NDD 1:53.74 200501419 2:04.96

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 21:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Georgette Wortelboer RZC 1:18.68 199602144 1:22.87
2. Janneke Zweers RZC 1:27.69 200100584 1:29.85
3. Annabel Kuipers DWK 1:30.36 200001076 1:30.26
4. Esli Brouwer ZPC Livo 1:25.93 200001408 1:31.17
5. Emma Koek ESCA Zwemmen 1:25.10 200000520 1:31.58
6. Daniëlle Meinema ZVV 1:34.27 200300534 1:32.99
7. Silke Balvers Wijchen 1:30.64 200302404 1:33.34 FJ 1
8. Aniek Henken De Ward 1:32.11 200006216 1:33.34 FJ 2
9. Britt van Ommeren TZC Vahalis 1:31.08 200002198 1:34.44

10. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:28.75 200100940 1:34.57
11. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:31.82 200200152 1:35.40
12. Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:36.85 200201784 1:36.54
13. Lobke van Eldijk De Gelenberg 1:32.76 200200548 1:38.67
14. Ilse Meijer DWK 1:35.13 200300496 1:40.24
15. Lotte Schaminee Wijchen 1:44.60 200204708 1:41.77
16. Emma Rook De Rijn 1:51.35 200200540 1:46.51

Programmanr. 34 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 21:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelt Garritsen NDD 1:08.94 199801703 1:13.61
2. Erik Pape Octopus 1:07.53 199601669 1:13.64
3. Rico Keizer Montferland 1:11.64 199903491 1:14.36
4. Stan Ruessink Octopus 1:09.05 199700829 1:14.84
5. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:13.78 200002723 1:16.11
6. Glendon Swets Aquapoldro 1:22.20 200002163 1:25.65
7. Robin Meima Octopus 1:23.00 199901143 1:27.75
8. Ivar Visser ZPC Livo 1:29.34 200000309 1:28.55
9. Joost Schepers ZV De Meer 1:21.77 199901017 1:30.73

10. Max Mesman RZC 1:27.93 200202155 1:32.72
11. Mick van Kempen De Ward 1:28.37 200203375 1:33.08
12. Dyonn Veens ESCA Zwemmen 1:33.34 200102735 1:34.05
13. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 1:36.33 200200353 1:36.51
14. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 1:32.95 200201313 1:38.97
15. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:41.16 200301999 1:45.18
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Programmanr. 34, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Cas Polman De Ward 1:33.33 200202835 1:45.45
DIS Sascha de Boer Aqua-Novio ´94 1:51.79 200303829 SR

AFGEM Quinten Baris NDD 1:49.08 200302433
AFGEM Ivo Braam De Rijn 1:34.55 200201031

Programmanr. 35 Dames, 50m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 21:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marieke Thijssen NDD 31.79 200002124 33.03
2. Nina Geul Aqua-Novio ´94 31.91 199901080 33.45
3. Danielle Bijsterbosch Octopus 32.58 199900722 33.75
4. Laura Kajim RZC 32.83 200101660 34.16
5. Rianne Bouw DWK 36.72 200001416 34.92
6. Kim Nijland De Berkelduikers 33.75 200000452 35.04
7. Maureen van den Bergh Wijchen 35.92 200101608 37.27
8. Britt van Ommeren TZC Vahalis 36.75 200002198 38.58
9. Honia Ibrahim De Waalstroom 38.46 200102422 39.32

10. Nora Brouwer Aquapoldro 40.00 200300480 40.68
11. Noa van den Berg Wijchen 44.57 200302406 41.83
12. Marieke van Soest Flevo 58.31 198705848 1:04.65

Programmanr. 36 Heren, 50m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 21:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Neeleman RZC 29.17 199603015 29.71
2. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 29.42 199802463 30.30
3. Niek Heethaar Aquapoldro 29.40 199900999 30.76
4. Mike Schel ESCA Zwemmen 28.94 199403279 30.79
5. Jarco van Ommen Octopus 30.15 199802153 31.19
6. Mees van Duinhoven RZC 31.63 199804913 32.56
7. Vincent van Emous Aquapoldro 31.23 199802783 32.94
8. Lasse Rosner Aquapoldro 38.85 200104231 39.22

Programmanr. 37 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 21:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Rodenburg RZC 4:47.06 199404714 4:56.26
100m: 1:09.36 200m: 2:24.60 300m: 3:40.07 400m: 4:56.26

2. Chantal van der Horst ZV De Meer 5:08.25 199400616 5:12.48
100m: 1:13.94 200m: 2:33.64 300m: 3:54.07 400m: 5:12.48

3. Ellen ter Stege RZC 5:24.92 199900604 5:25.07
100m: 1:15.54 200m: 2:38.86 300m: 4:02.26 400m: 5:25.07

4. Maike Verploegen De Waalstroom 5:32.04 200102018 5:28.17
100m: 1:17.14 200m: 2:40.43 300m: 4:05.98 400m: 5:28.17

5. Suze Sips De Waalstroom 5:22.76 200003788 5:28.32
100m: 1:16.06 200m: 2:40.55 300m: 4:06.42 400m: 5:28.32

6. Aniek Henken De Ward 5:33.11 200006216 5:40.63
100m: 1:19.29 200m: 2:46.62 300m: 4:15.77 400m: 5:40.63

7. Lisanne van Elst TZC Vahalis 6:23.41 200301964 6:15.30
100m: 1:28.60 200m: 3:06.85 300m: 4:43.25 400m: 6:15.30

AFGEM Anne Middelkoop De Ward 6:27.70 200301220
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Programmanr. 38 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 21:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal Timmermans RZC 4:19.51 199202349 4:30.57
100m: 1:02.04 200m: 2:10.67 300m: 3:20.48 400m: 4:30.57

2. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 4:34.91 199901469 4:33.85
100m: 1:04.50 200m: 2:14.84 300m: 3:25.34 400m: 4:33.85

3. Lars Ruessink Octopus 4:24.93 199800271 4:34.11
100m: 1:04.33 200m: 2:14.75 300m: 3:26.12 400m: 4:34.11

4. Daniël Claasen ZVV 4:55.76 200100787 4:36.99
100m: 1:06.05 200m: 2:16.67 300m: 3:28.17 400m: 4:36.99

5. Arie van der Vlist ZV De Meer 4:43.24 199804945 4:43.05
100m: 1:06.18 200m: 2:18.17 300m: 3:32.02 400m: 4:43.05

6. Richard van der Horst ZV De Meer 4:56.82 199700179 4:46.70
100m: 1:06.60 200m: 2:18.51 300m: 3:32.86 400m: 4:46.70

7. Martijn Velders TZC Vahalis 5:00.50 199502619 4:48.67
100m: 1:09.26 200m: 2:23.71 300m: 3:37.57 400m: 4:48.67

8. Victor Willemse ZV Overbetuwe 5:37.68 200201315 5:46.54
100m: 1:17.54 200m: 2:45.42 300m: 4:15.54 400m: 5:46.54

9. Cas Polman De Ward 6:36.42 200202835 6:54.46
100m: 1:36.71 200m: 3:24.24 300m: 5:12.78 400m: 6:54.46

AFGEM Rino Kriljic TZC Vahalis 5:03.02 199900533


